

Kerää ryhmä kokoon ja tule TEATTERIRETKELLE JOENSUUHUN



Pohjois-Karjalan pääkaupunki toivottaa sinut ja ryhmäsi tervetulleeksi nauttimaan mukavasta retkipäivästä hyvän ruoan ja käyntikohteiden merkeissä. Yhdistä kevään musiikillinen draamakomedia kiinnostaviin käyntikohteisiin.

Päiväohjelmaksi ryhmälle ehdotamme seuraavaa:

MATKAOHJELMA

Klo 12.00 saapuminen Joensuuhun; alkusi nautitaan herkullinen lounas noutopöydästä Eliel Saarisen suunnittelemassa upean linnamaisen kaupungintalon **Joensuun Teatteriravintolassa**.

Klo 13.00-15.00 vierailu **Joensuun Taide-museo Onnin** näyttelyssä tai **Pohjois-Karjalan museo Hilmassa**.

Ennen teatteria vielä ostosaikaa viehättävässä **Taitokorttelissa** tai Joensuun **kaupoissa**. Suosittelemme myös kahvittelemista Kauppaneuvoksen viehättävässä kahvilassa.

Klo 17.00 musiikillinen draamakomedia *Niin kuin taivaassa -tarina kyläkuorosta* alkaa **Joensuun kaupunginteatterissa**.

Niin kuin taivaassa -tarina kyläkuorosta.

Tämä musiikillinen draamakomedia perustuu ruotsalaisen Kay Pollakin menestyselokuvaan, joka oli vuonna 2005 Oscar-ehdokkaana ja ilmestyesään Pohjoismaiden katsotuimpia elokuvia.

Kuuluisa kapellimestari palaa lapsuuden maisemiinsa lepäämään, mutta huomaakin johtavansa pientä kyläkuoroa. Kun kimurantit ihmissuhteet ja omaperäiset kuoroharjoitusmetodit löytävät yhteisen sävelen, ei mikään enää ole ennallaan...

Esityksen jälkeen lähtö kotimatalle **Pohjolan Matkan bussilla** n. klo 19.30.

Niin kuin taivaassa -tarina kyläkuorosta -teatterimatkat kevätnäytäntökaudella 2019: 22.3., 23.3., 29.3., 30.3., 5.4., 6.4., 27.4., 10.5., 11.5., 17.5. ja 18.5.

Pyydä tarjous ryhmällesi meiltä, laskemme teille paketin omalta kotipaikkakunnaltanne bussikuljetuksin.

Oheinen päiväohjelma on suunniteltu klo 17 näytökseen, mutta paketti voidaan suunnitella myös klo 13, 14, 15 tai 19 näytäntöihin.

Tutustu *Niin kuin taivaassa -tarina kyläkuorosta* draamakomediaan teatteri.jns.fi.

Ota yhteyttä omaan Pohjolan Matkan ryhmämyyjääsi tai ryhmät@pohjolanmatka.fi, voit myös soittaa p. 0201 303 304. Annamme mielellämme lisätietoja. Puheluhinnat 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min.

www.pohjolanmatka.fi

Pohjolan Matka

